

Classic Delight

BREADED CHICKEN ON WHOLE GRAIN ROUN

ITEM NO.	PACK SIZE	FOOD BASED STATEMENT	CS/PALLET	GROSS WEIGHT
6758	48/5 oz.	2 M/MA, 3 Grain EQ	40 cs	16.3 lb.

INGREDIENTS

Whole Grain Round Bun: White Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, High Fructose Corn Syrup, Yeast, Wheat Gluten, Soybean Oil, Contains 2% Or Less Of The Following: Salt, Honey, Invert Sugar, Corn Syrup, Wheat Starch, Molasses, Sodium Stearoyl Lactylate, Vinegar, Calcium Propionate (Preservative), Calcium Sulfate, Ascorbic Acid, Ammonium Sulfate, Citric Acid, Ethoxylated Mono- And Diglycerides. Breaded Chicken: Chicken Breast With Rib Meat, Water, Vegetable Protein Product (Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate [B1], Pyridoxine Hydrochloride [B6], Riboflavin [B2] And Cyanocobalamin [B12]), Seasoning (Salt, Sugar, Sodium Phosphates, Maltodextrin, Dextrose, Spices, Yeast Extract, Natural Flavors, Sunflower Oil, Modified Food Starch), Breaded With: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Salt, Disodium Inosinate And Disodium Guanylate, Nonfat Milk, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Acid Pyrophosphate, Monocalcium Phosphate), Spice, Yeast, Extractives Of Paprika. Battered With: Water, Batter (Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour [Enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Sugar, Salt, Nonfat Milk, Disodium Inosinate And Disodium Guanylate, Wheat Gluten, Leavening [Sodium Bicarbonate, Sodium Acid Pyrophosphate, Monocalcium Phosphate], Spice, Extractives Of Paprika). Predusted With: Enriched Wheat Flour (Enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Modified Potato Starch, Salt. Breeding Set In Vegetable Oil.

ALLERGENS

Wheat, Soy, Milk.

PRODUCT HANDLING

- Keep Refrigerated. Thaw in refrigeration for approx 24 hours.
- Convection oven: Heat at 275°F for 7-12 minutes
- Conventional Oven: Heat at 325° F for 17-19 minutes.
- Microwave for 1 minute on full power



WHOLE GRAIN

FEATURES

Individually Wrapped • Whole Grain

Nutrition Facts

Serving Size
1 sandwich

Calories per serving **320**

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Amount/Serving	% Daily Value*
Total Fat 8g	10%
Saturated Fat 1.5g	7%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 770mg	34%

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 121mg 10%

Amount/Serving	% Daily Value*
Total Carbohydrate 43g	14%
Dietary Fiber 2g	9%
Total Sugars 5g	
Includes 4g Added Sugars	7%
Protein 20g	

Iron 4mg 25% • Potassium 368mg 8%

** The information on this panel is for general purposes only. Nutrition information is based on current data. The possibility exists that manufacturers may change their formulation without Classic Delight's knowledge.